
Zarządzenie Nr 0050.204.2013 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 2 września 2013 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.47.2013 Wójta Gminy Nedza z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 
zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i 
jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2013r. poz. 330 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz 594 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 0050.47.2013 Wójta Gminy Nedza z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - 
Urzędu Gminy w Nędzy w § 5 ust 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 5 ust 1 pkt 1) koszty działalności operacyjnej: 
 

a) konto 400 „Amortyzacja” 

b) konto 401 „Zużycie materiałów i energii” – odpowiadające paragrafom wydatków: 421, 

422, 424, 426; 605, 606; 

c) konto 402 „Usługi obce” - odpowiadające paragrafom wydatków: 427, 428(w części 

nie dotyczącej pracowników), 430, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440; 

d) konto 403 „ Podatki i opłaty” - odpowiadające paragrafom wydatków: 414, 448, 450, 

451, 452; 453; 443(w zakresie opłaty za korzystanie ze środowiska); 

e) konto 404 „Wynagrodzenia” - odpowiadające paragrafom wydatków: 401, 404, 417; 

410; 

f) konto 405 „ Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia” - odpowiadające 

paragrafom wydatków: 302, 411, 412, 444; 428(w części dotyczącej pracowników); 

470; 

g) konto 409 „Pozostałe koszty rodzajowe”  odpowiadające paragrafom wydatków: 

257,275, 285, 290, 291, 300, 302(w części nie dotyczącej pracowników i osób 

fizycznych  zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, umowy o dzieło i innych 

umów, które nie sa zaliczane do wynagrodzeń), 303, 304, 311, 324, 326, 441, 442, 

443, 459, 460, 499.” 

 

2. W Załączniku Nr 3 p.n.  „Opis systemu informatycznego, zawierającego wykaz programów,  funkcji wraz z 

opisem algorytmów i parametrów oraz programowych zasad ochrony danych, w tym w szczególności metod 
zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania, a ponadto określenie wersji oprogramowania i 

daty rozpoczęcia jego eksploatacji”  do Zarządzenia Nr 0050.47.2013 Wójta Gminy Nedza z dnia 25 
lutego 2013 r. w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu 
gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy pkt 5 pn Określenie wersji oprogramowania 
i daty rozpoczęcia jego eksploatacji otrzymuje brzmienie: 


